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Prefeitura do Municipio de Londrina
ARGYROS - Sistema Financeiro

Gestdao PML Prefeitura do Municipio de Londrina

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Soma

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Soma

Soma
Déficits
Total

janeiro a dezembro
Receita

Previsao

65.879.000,00
12.214.000,00
1.000,00
30.000,00
82.788.000,00
38.187.000,00
199.099.000,00

20.000,00
30.010.000,00
28.859.000,00

1.000.000,00
59.889.000,00

258.988.000,00
0,00
258.988.000,00

Execucgédo

61.097.388,24
5.055.899,03
0,00

25.643,68
79.798.126,29
25.393.484,60
171.370.541,84

17.660,81
47.028,78
38.503,00
0,00
103.192,59

171.473.734,43
30.552.345,74
202.026.080,17

Diferencas

-4.781.611,76
-7.158.100,97
-1.000,00
-4.356,32
-2.989.873,71
-12.793.515,40
-27.728.458,16

-2.339,19
-29.962.971,22
-28.820.497,00

-1.000.000,00
-59.785.807,41

-87.514.265,57
30.552.345,74
-56.961.919,83



Prefeitura do Municipio de Londrina
ARGYROS - Sistema Financeiro

Gestdao PML Prefeitura do Municipio de Londrina

Titulos

Créditos Orgamentérios e Suplementares

Créditos Especiais

Créditos Extraordinarios

Soma
Superavits
Total

WAGNER VICENTE ALVES
CONTADOR - CRC/PR 30.660/0-8

Anexo 12, da Lei n.4320/64
Balanco Or¢camentario
Exercicio de 2000

janeiro a dezembro

Despesa
Fixac&o Execucéo

256.141.000,00 200.744.498,46
2.847.000,00 1.281.581,71
0,00 0,00

258.988.000,00 202.026.080,17

0,00 0,00

258.988.000,00 202.026.080,17
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24/08/2005
13:37:16

Diferencas

-55.396.501,54

-1.565.418,29

0,00

-56.961.919,83
0,00
-56.961.919,83

FRANCISCO DE ASSIS SIMOES
SECRETARIO DE FAZENDA

JORGE SCAFF
PREFEITO MUNICIPAL



